בתוצרי בצלאל מן השנים הראשונות אפשר למצוא דוגמאות רבות של העתקת דוגמאות של חפצי אמנות קיימים מן המזרח התיכון או הוספת עיטור בצורת יסודות ארכיטקטוניים מזרחיים, דקלים, קשתות וכיפות בעבודה דמשקאית על כלים קיימים שנרכשו מבעלי מלאכה ערבים. שץ עצמו, במאמר ביקורתי שכתב על תוצרת בצלאל בשנים המעטות שאחרים ולא הוא הובילו את יצירת החפצים, העיד:

15. בוריס שץ, בתוך: השקפה (ל' תשרי תרס"ז, 1907): ללא מסי עמוד.

16. שמואל בן-דוד, "ב' שץ ועשרים שנה ליסוד בצלאל", תיאטרון ואמנות 9 (1927): 8.

17. שם.

במלאכות [...] נכרת השתדלות לעשות את המלאכה רק חלקה, להכין חפצים המוניים של גלנטריה ולקשטה בטעם זול [...] רוח היצירה האמנותית גורש כלו.